证券代码：000722        证券简称：湖南发展       公告编号：2019-015

湖南发展集团股份有限公司

关于控股子公司对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目概况

经湖南发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第七次会

议审议通过,公司控股子公司湖南发展集团养老产业有限公司（以下简称“湖南

发展养老”，原名“湖南发展侨亚养老产业有限公司”）注册资本拟由 1,000 万

元增至 3,000 万元，其中：公司以自有资金增资 1,800 万元，湖南发展侨亚核

心员工合伙企业（暂定名，以工商部门登记为准）拟增资 200 万元（详见编号

2018-016 号公告）。

公司向湖南发展养老增资 1800 万元已完成，原“湖南发展侨亚养老产业有

限公司”更名为“湖南发展养老产业有限公司”，并完成了工商变更手续（详见

编号 2018-022号公告）。

二、项目进展情况

近日，公司收到湖南发展养老提交的《关于员工持股进展情况的报告》，主

要内容如下：核心员工持股计划未获政府相关职能部门审批通过。

特此公告

湖南发展集团股份有限公司董事会

2019年 3月 8日